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Pixfam - ett svenskt techbolag inom
foto och video for privatpersoner

Pixfam &r ett svenskt teknikbolag som
utvecklar digitala tjanster inom mediafiler
— framst bilder och video — med fokus pa
konsumentmarknaden. Bolaget driver
idag tva satsningar: den etablerade
appen Kiliaro och den kommande
Pho2book, som lanseras i slutet av
2025.

Kiltaro

Kiliaro erbjuder en innovativ, privat-social
app som kombinerar ett anvandarvanligt
bildgalleri med séker molnlagring.
Tjansten gor det enkelt att automatiskt
spara, organisera och dela livets
o0gonblick — samtidigt som den skapar
majligheter till social interaktion inom en
utvald och relevant krets. Efter flera ars
utveckling och larande har bolaget hittat
en stabil och I6nsam modell. Kiliaro
uppvisar i dag nastintill noll churn och ett
kundlivstidsvarde som &r cirka atta ganger
hogre an forvarvskostnaden — starka
nyckeltal som vittnar om bade produktens
och marknadsstrategins styrka.

Visionen

Pixfams vision &r att bygga ett globalt
foretag med flera starka varumarken
inom foto och video — tjanster som pa
olika satt forenklar och berikar
manniskors satt att spara, organisera
och ateruppleva sina minnen. Genom
smart anvandning av Al, partnerskap och
automatisering vill bolaget halla sina
varumarken slimmade, skalbara och
effektiva.

Pho2bl Zlk

Pho2book &r nésta stora satsning — en
app som gor det mojligt for
privatpersoner att pa inspirerande satt
skapa fotobocker direkt fran mobilens
bildgalleri. Appen satter enkelhet och
anvandarupplevelse i férsta rummet,
med ett tydligt fokus pa fotobocker utan
distraherande tillaggsprodukter.
Marknaden for fotobocker befinner sig i
en tydlig global tillvaxtfas och
k&nnetecknas av fragmentering utan
nagon dominerande aktor — vilket skapar
en 6ppen spelplan for nya,
anvandarcentrerade tjanster som
Pho2book.



finansiell Information ¢ Korthet

Nettoomsattning
Rorelsens kostnader
EBITDA
Avskrivningar
Rorelseresultat
Resultat efter skatt

Q3 -2025
24 682
-952 737
-928 055
-1 412 963
-2 341 018
-2 455 946

Q3 - 2024
8620176
-10 061 315
-1 208 627
-3 575 805
-4767 284
-4 336 823

Hindelser Under Rappertperioden

Kiliaro Group AB blir Pixfam AB
2025-09-29

Pa en extra bolagsstdamma den 23 september beslutades det att byta namn fran Kiliaro Group AB till
Pixfam AB. Nya listingsnamnet (tickern) pa borsen blir darmed: Pixfam.
Kiliaro-appen fortsatter dock som ett av varumarkena inom bolaget.

findelser efter Rapportperioden

Pixfam har beslutat att genomféra emission
2025-10-14

Pixfam, tidigare Kiliaro Group AB har idag, beslutat
att genomfora en foretradesemission pa cirka 5,4
MSEK for att driva tillvaxten i bolagets appar.
Storsta agaren First Venture samt grundaren och
vd:n kommer att teckna motsvarande cirka 40% i
emissionen.

2025-11-11

Pixfam offentliggor slutligt utfall i bolagets
foretradesemission

Pixfam AB offentliggdr idag utfallet i Bolagets
foretradesemission av aktier som visar att 25 986
529 aktier tecknades totalt. Bolaget kommer
darmed att tillféras en emissionslikvid om cirka 900
000 SEK och cirka 1,7 MSEK via kvittning av skulder.




Jag startade Kiliaro fér manga ar sedan
med ambitionen att bevara ménniskors
minnen. Pa den tiden var fysiska
fotoalbum passé — allt handlade om det
digitala: molntjanster, gallerier och sociala
medier. Men alternativen for
privatpersoner var fa, molnlagring var dyrt
och anvéndarupplevelsen langt ifran
smidig.

Nu har trenden véant. M&nniskor bérjar
trottna pa det standiga digitala flodet dér
livets 6gonblick drunknar bland filer och
feeds. Minnesvérda stunder riskerar att ga
férlorade — och jag tror att ingen har
missat hur barn idag &lskar att sitta och
bladdra i sina mor- och farféréldrars gamla
fotoalbum. Marknaden har aterupptéackt
det fysiska vérdet i vara minnen.

Fotobo6cker — dar digitalt moter fysiskt

Marknaden fér fotobbcker har exploderat
de senaste aren, sérskilt i Europa, och
befinner sig i en tydlig global tillvéxtfas.
FotobdGceker forenar det béasta av tva
varldar: man véljer sina finaste digitala
bilder och férvandlar dem till vackra
fysiska bécker — fran resor, hogtider eller
arssammanstéllningar.

Trots den snabba tillvéxten finns &nnu
ingen tydlig global ledare. Spelplanen ar
oppen.

Var nya satsning: Pho2book

Pho2book é&r var nésta stora satsning —
och en snabb vag mot Ibnsamhet.

Med ett erfaret team inom foto och
fotobocker, samt partnerskap med
Nordens ledande fotobokstryckeri, bygger
Vi nu en app som sétter enkelhet och
anvéandarupplevelse i centrum. Fokus
ligger helt pa fotobocker — inga andra
tryckprodukter som stor anvéndarflodet.

Appen lanseras pa tre sprak: svenska,
engelska och turkiska.

| Turkiet samarbetar vi med vart tidigare
dotterbolag Sosyopix, som kommer att
hjélpa oss med lansering och
marknadsféring pa sin hemmamarknad.
Sosyopix har éver tre miljoner kunder i sin
databas — en enorm potential. De saknar
sjélva en fotoboksprodukt, och marknaden
i Turkiet ligger flera ar efter den europeiska
utvecklingen.

Det ger oss ett perfekt lage att leda
samma transformation dar — precis som vi
sett i Europa.

Utvecklingen av Pho2book startade i
bérjan av aret, och lanseringen sker inom
de ndrmaste manaderna. Jag kan med
stolthet sdga att detta r den mest
anvéndarvéanliga fotoboksappen jag
nagonsin sett — och jag har testat manga.

S



Ett nytt kapitel for bolaget

Nér jag tog rollen som VD férra aret var
malet tydligt: att stdda upp det gamla och
pabdrja ett nytt kapitel.

Jag valde att byta namn fran Kiliaro till
Pixfam — som en symbol for var nya
riktning. Som startup maste man vara
snabbfotad och kunna svdnga nér trender
fordndras. Vi sag att tiden var rétt att lata
Kiliaro-appen leva vidare, men fokusera
vart fulla engagemang pa Pho2book — en
produkt som ligger helt rétt i tiden.

Nér jag klev in hade bolaget ett betydande
skuldberg. | dag har vi reducerat det med
cirka tio ganger, och fortsétter att minska
skulderna I6pande. Vi har bantat
kostnader, effektiviserat verksamheten och
bootstrappat oss framat.

Vi star nu redo att lansera en tjanst som
méter en tydlig efterfragan, med rétt
partnerskap och rétt tajming.

Framat - med fokus och momentum

Aven om emissionen inte fulltecknades &r
jag dnda ganska nojd med utfallet. Vi har
nu tillrackliga medel for att na lanseringen.
Flera storre investerare vi varit i dialog
med ser stor potential i var satsning, men
vill avvakta tills Pho2book é&r live.

Jag sjélv gick in med en betydande post
pa drygt 500 000 kronor — for jag tror
verkligen pa det vi bygger och ser hur
snygg och anvéndarvénlig Pho2book-
appen kommer bli.

Var nésta emission planerar vi att
genomféra kort efter lanseringen, med
malet att bygga vidare pa den traction vi
da forvantas ha.

Jag ser med spé&nning fram emot de
ndrmaste manaderna.

/Arian

VD
Arian
Bahrami




Stirsta Atticigare 2025-09-30

B-aktier %
First Venture Sweden AB 16 542 768 30,6
Skinnareklippan Holdings AB 1405 741 2,6
Stefan Strack 1243128 2.3
Christian Gustafsson 1200 000 2.2
Forsta entreprendrsfonden i Norden 759172 1,4
Markus Vesa 592 411 14
Arian Bahrami 550 091 1,0
Parhizgar Mohammad 500 000 0,9
Jonas Samuelsson 499 822 0,9
Amir Shariat 490 767 0,9
Andreas Andersen 488 603 0,9
Ovrigt 29 728 342 55,1
Totalt 54 000 845 100,0
2025 - Q3 2024 - Q3
Totalt antal aktier 54 000 845 29 853 227
Totalt antal aktier efter utspadning 54 000 845 30 133 227
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 54 000 845 29 853 227
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 54 280 845 30133227
Resultat per aktie fore utspadning -0,05 -0,14
Resultat per aktie efter utspadning* -0,05 -0,14




Resullatriikning

Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3
_ 2025-07-01. 2024-07-01- 2025-01-01- 2024-01-01
Belopp i SEK
2025-09-30 2024-09-30 2025-09-30 2024-09-30
Rorelsens intakter
Nettoomsattning 22793 28 427 585 450 85 682
Aktiverat arbete for egen rakning 0 0 0 0
Ovriga rorelseintakter 1888 182 048 1726025 0
Summa intakter 24 682 210475 2 311475 85 682
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -761983 -1132962 -1831377 -2507066
Personalkostnader -190 754 -490 674 -566 987 -778014
Summa rorelsens kostnader -952 737 -1623635 -2398364 -3 285080
Resultat fore avskrivningar (EBITDA) -928 055 -1 413 160 -86 889 -3 199 398
Avskrivningar -1412963 -1298002 -4240106 -3889867
Ovriga rorelsekostnader 0 0 0 -738 840
Rorelseresultat -2341018 -2711162 -4326995 -7828105
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran 6vri ard h fordri
esu“ a rf:m ov.rlga ?/arn epapper och fordringar 0 ol -2246337 0
som ar anlaggnignstillgangar
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 197 121 0 145
Rantekostnader och liknande resultatposter -115125 -292 510 -332119 -747 357
Summa finansiella poster -114 928 -292 389 -2578 456 -747 212
Resultat fore skatt -2455946 -3003551 -6905451 -8575317
PERIODENS RESULTAT -2455946 -3003551 -6905 451

-8 575 317
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Balansiitning

Q1-Q3 Q1-Q3
Belopp i SEK 2025-09-30 2024-09-30
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 11564 095 18 551 348
Summa immateriella anlaggningstillgangar 11 564 095 18 551 348
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 44 976 97 409
Summa materiella anldggningstillgangar 44 976 97 409
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 0 62778000
Andra langfristiga fordringar 0 0
Summa finansiella anldggningstillgangar 0 62 778 000
Summa anldggningstillgangar 11 609 071 81 426 757
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 0
Aktuella skattefordringar 0 162 327
Ovriga fordringar 464 477 146 370
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 135 866 137929
Summa kortfristiga fordringar 600 343 446 626
Kassa och bank 1979 622 112 843
Summa omsattningstillgangar 2 579 965 559 469
SUMMA TILLGANGAR 14 189 036 81 986 226



Eget bapital ach shulder

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Fond for utvecklingsutgifter
Summa bundet kapital

Fritt eget kapital

Fri overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Periodens resultat

Summa fritt kapital
Summa eget kapital

Avsattningar
Ovriga avsattningar

Summa avsattningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Q1-Q3
2025-09-30

5400 084
0

12 875 858
18 275 942

67722517
-80 816 307
-6 905 451
-19 999 241

-1723 299

2175252
0
6673239
7063 844
15 912 335

14 189 036

Q1-Q3
2024-09-30

2985323
0

17 427 871
20 413 194

64 341 851
-57 846 844
-8575 317
-2 080 310

18 332 884

6348 005
6 348 005

3058781
5353990
43 528 102
5364 464
57 305 337

81 986 226



Firindring egel kapital

Fond for
Nyemission utvecklings- Balanserade Summa eget
Belopp i SEK Aktiekapital under reg. utgifter Overkursfond  vinstmedel kapital
2025-01-01 5400084 0 16308196 67722517 -80725067 8705730
Fond for utvecklingsutgifter -3432 338 3432 338 0
;S.terkép egna aktier -3523578 -3523578
Periodens resultat -6 905451 -6905 451
2025-09-30 5400084 Q0 12875858 67722517 -87721758 -1723299
Fond for
Nyemission utvecklings- Balanserade Summa eget
Belopp i SEK Aktiekapital under reg. utgifter Overkursfond  vinstmedel kapital
2024-01-01 2930170 0 20202101 63900631 -60621074 26411828
Fond for utvecklingsutgifter -2774 230 2774230 0
Nyemission 2024-06-13 38 486 307 886 346 371
Nyemission 2024-07-03 16 667 133334 150 001
Periodens resultat -8575317 -8575317
2024-09-30 2985 323 Q0 17427871 64341851 -66422 161 18332883
»-



Kessaflsdesanal

Belopp i SEK

Q1-Q3

2025-01-01-2025-09-30

Q1-Q3

2024-01-01-2024-09-30

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i roérelsekapital
Forandring av rorelsefordringar
Forandring av rorelseskulder

Forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran den lépande verksamheten

Investeringsverksamheten

Avyttring av dotterbolag

Foérandring 6v. immateriella anldggningstillgangar
Férsaljning av anldggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Optionspremie

Nyemission

Upptagna l&n

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

ARETS KASSAFLODE

Likvida medel vid arets/periodens bérjan

Likvida medel vid arets/periodens slut

-6 905 451
-3 073 425

-9 978 876

-332 534
-41 014 589
-41 347 123

-51 325 999

53 031 663
-280 651

0
52751012

o O O o

1425013

554 609
1979 622

-8 575 317

4622706
-73 305

-4 025 916

82 965
4048776
4131741

105 825

0

-580 634
50 000
-530 634

0
496 373
0
496 373

71564

41279
112 843

4



Nycteltal

Q1 Q1 Q1 Q1

2025-01-01- 2024-01-01- 2025-07-01- 2024-07-01-

Belopp i SEK 2025-09-30 2024-09-30 2025-09-30 2024-09-30
Balansrakningen

Balansomslutning 14189036 81986226 14189036 81986 226

Avkastning pa sysselsatt kapital (% 63,88% -31,72% 34,56% -10,98%

Avkastning pa eget kapital (%) 400,71% -46,78% 142,51% -16,38%

Soliditet (%) -12,15% 22,36% -12,15% 22,36%

Antal aktier vid periodens slut 54000845 29686560 54000845 29686560



Kommande rapporttillfallen
> Bokslutskommuniké 2025, publiceras 26 feb 2026.

Kvartalsrapporten har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen for Kiliaro Group AB
Stockholm 28 nov 2025

Peter Werme
Styrelseordférande

Arian Bahrami
Styrelseledamot

Tomas Hammarstrom
Styrelseledamot




